
R O M Â N I A 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 
 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

 

                                 H O T Ă R Â R E nr. 106/ 17.08.2010 
 

           PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI LOCAL AL ORAŞULUI  SÂNTANA  
PENTRU ANUL 2010       

           

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI SANTANA, 
Având în vedere : 

-   Referat de specialitate Ionaş Dumitru – şef serviciu financiar contabil; 
-   Prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale ; 
-   Adresa nr.10.621/12.08.2010 a Consiliului Judeţean Arad, Direcţia Economică; 
- Prevederile art. 36, alin. (4), lit. a.) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicata cu modificarile si completarile ulterioare  
 

În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală 
republicata , cu modificarile si completarile ulterioare 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 

  
Art. 1  Se rectifică bugetul local al orasului Santana pentru anul 2010,  conform Anexelor  care 

fac  parte integranta  din prezenta hotărare. 
Art. 2  Se completeaza lista de investitii aferente anului 2010 potrivit Anexei 1 care face parte 

integranta din prezenta hotarare. 
  Art.3 Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza Primarul orasului Santana , 
domnul Enache Viorel. 

  Art. 4  Prezenta se comunică : 
- Institutia Prefectului – Judetul Arad, Directia Controlului Legalitatii Actelor, Juridic, Relatii 

Publice si Secretariat – Compartimentul Legalitatii Actelor si Contencios  
- D.G.F.P. Arad 
- Compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Santana 
- Persoane fizice si juridice prin afisaj  
- Primarul orasului  Santana. 

 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                        Contrasemneaza : 
MIŞCOI GHEORGHE LIVIUS  SECRETARUL ORAŞULUI SÂNTANA 
                                                                                                   jurist  SAS VIORICA 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 
monica.popovici..santana@gmail.com  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


